الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 7 جون 2013ء 27 رجب 1434 ہجری 7 احسان 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 128

مریضوں کے لئے رحمت

حضرت ابو امامہؓ بیان کرتے ہیں:

رسول کریم صلی اللہ علیہ وسلم تمام انسانوں میں سب سے زیادہ بیمار پُرسی اور بہترین عیادت کرنے والے تھے

(نسائی کتاب الجنائز باب عند التکبیر حدیث نمبر 1955)

حکمت کا منبع